
 

U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
Institutt for fremmedspråk (IF) 
 
 

 
Innkalling til programstyremøte for italiensk 
 
Tidspunkt: 04. september 2024 kl. 12.15 -14.00 
Sted: Sydneshaugen skole, Grupperom G  
 
 
 
09/24  Godkjenning av innkalling og saksliste  

 
 
10/24  Godkjenning av referat fra møtet den 22. mai 2023  
 
 
11/24  Orienteringer:  
 

• Oppmeldingstall høsten 2024 (vedlagt) 

• Oppretting av et felles fagutvalg ved IF. 

• Nina Thuestad Forus er studentrepresentant for undervisningsåret 
24/25. 

 
 
12/24  HF-fakultetet ber om tilbakemelding på bruk av midtsemestereksamener 

og kontinuasjonseksamener (vedlagt) 
 
 
13/24  Behov for å revidere emnebeskrivelsen til ITAL123/623 (vedlagt). 
 

Studiekonsulent har oppdaget noen utfordringer i vedtatte emnebeskrivelser 
og ber styret om å se over og diskutere revidert forslag (markert i gult).  

 
14/24  Gjennomgang av emnebeskrivelsene til ITAL203 og ITAL253  
 

 Studiekonsulent har satt sammen emnebeskrivelsene på vegne av 
fagkoordinator, og må be styret se over forslaget.  

 
   
15/24  Postkasse 
 

Fast sakspost. Studentrepresentanten løfter frem aktuelle saker for styret.  
 

 
16/24   Eventuelt 
 

 
03.09.2024/RGB 

https://ekstern.filer.uib.no/hf/IF/Programstyret%20italiensk/2024/Referat%2022052024.pdf












 
U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
Det humanistiske fakultet 

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ephorte 

Det humanistiske fakultet 
Telefon 55589380 
post.hf@uib.no 

Postadresse  
Postboks 7805 
5020 Bergen 

Besøksadresse 
Christies gate 12 
Bergen 

Saksbehandler 
Hanne Svanholm Misje 
55582298 
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Institutt for filosofi og førstesemesterstudium 
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studium 
Senter for vitskapsteori 
Institutt for framandspråk 
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 
Senter for kvinne- og kjønnsforskning 

  

Til programstyra ved HF: notat om kontinuasjonseksamen 
Universitetsstyret vedtok i juni 2023 ny studieforskrift ved UiB, som gjeld frå januar 2024. UiB 
si forskrift er utgangspunkt for fakultetet sine utfyllande reglar til gradsstudium og ei 
administrativ arbeidsgruppe ved HF er i gang med arbeidet med revisjon av HF sine 
utfyllande reglar. Målet er at reviderte utfyllande reglar ved HF skal leggjast fram for 
fakultetsstyret på møte 22. oktober 2024.   
 
Dette notatet blir sendt til alle programstyre ved HF, og føremålet er å foreslå ein praksis for 
handtering av kontinuasjonseksamen, eit nytt omgrep som UiB introduserer i den nye 
forskrifta, og undersøke om den føreslåtte praksisen kan møte behova til programstyra. 
Endeleg forslag til HF si handtering av kontinuasjonseksamen vil bli lagt fram for både 
studiestyret og fakultetsstyret.  
 
Nytt omgrep ved UiB 
Forskrift om studium ved UiB introduserer eit «nytt» omgrep, i alle fall ved UiB, nemleg 
kontinuasjonseksamen.  
 
I § 5-6 Rettar ved gyldig fråvær, punkt (2) står det:  
    Studentar med gyldig fråvær frå førre vanlege eksamen i eit emne har rett til ny eksamen    
    (kontinuasjonseksamen). Kontinuasjonseksamen skal haldast så tidleg som råd og har  
    som føremål at studenten kan oppretthalde studieprogresjonen trass i sjukdom mv.  
 
Vidare, i § 8-4 Kontinuasjonseksamen, punkt (1) står det: 
    (1) Når det blir haldt kontinuasjonseksamen for studentar med gyldig fråvær, jf. § 5-6 (2),  
    kan alle studentar med avbrot eller ikkje bestått resultat frå førre vanlege eksamen melde 
    seg opp. Fakultetet kan avgrense retten til å gjelde dei utan bestått resultat i emnet, og      
    også gi andre studentar høve til å melde seg til kontinuasjonseksamen. 
 
Dette vil seie at kontinuasjonseksamen ved UiB vil gjelde for studentar med gyldig fråvær, 
studentar med F og studentar som avbryt eksamen. I forskrifta er det kun krav om 
kontinuasjonseksamen dersom nokon har gyldig fråvær.  
 

Referanse Dato 

2024/456-HAMI 04.07.2024 
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Noverande regel ved HF 
Ved HF har vi ein utfyllande regel knytt til vurdering, som seier: 
    Som ein hovudregel har emna vurdering to gonger i året, i undervisningssemesteret og i     
    semesteret etter. Eksamensdatoar skal vere tilgjengeleg i StudentWeb når oppmelding   
    opnar for det aktuelle semesteret. 
 
    For å ta eksamen i eit undervisningsfritt semester må obligatoriske arbeidskrav vere     
    godkjente og gyldige. I emneomtalen kan det verte fastsett at emne med   
    vurderingsformene mappevurdering, rettleidd oppgåve, gruppevurdering, greidd på   
    grunnlag av frammøte, og produksjonar ikkje har vurdering i dei undervisningsfrie   
    semestera. 
 
Denne regel betyr at det som hovudregel alltid blir arrangert midtsemestereksamen i 
undervisningsfritt semester. Dersom vi beheld denne regelen ved HF i framtida, så vil alle 
emne oppfylle kravet til kontinuasjonseksamen sidan eksamen blir arrangert tidleg nok i 
undervisningsfritt semester. Denne regelen har blitt utfordra frå fagmiljø ved HF i seinare tid. 
LLE er mellom anna inne i ein pilotperiode i regi av UiB Fram, der dei testar ut å ikkje ha 
midtsemestereksamen på emna sine, men kun tilby kontinuasjonseksamen der det er krav 
om det. Piloten ved LLE blei innført før man visste om endringane knytt til kontinuasjon i ny 
forskrift og piloten har blitt justert til å imøtekome forskriftsendringane.  
 
Forskjellen på kontinuasjonseksamen og midtsemestereksamen 
Kontinuasjonseksamen = blir arrangert dersom nokon har gyldig fråvær frå førre vanlege 
eksamen. Dersom det skjer, så kan studentar som stryk og studentar med avbroten 
eksamen melde seg.  
Midtsemestereksamen = eksamen i undervisningsfritt semester, open for alle studentar som 
har gyldig eksamensrett (til dømes godkjente obligatoriske aktivitetar).  
 
Tilråding frå eksamensnettverket ved HF 
Eksamensnettverket ved HF består av alle eksamenskonsulentar på fakultet. 
Eksamensnettverket har diskutert omgrepet kontinuasjonseksamen, og har kome fram til ei 
felles tilråding for HF som vi ber programstyra vurdere.  
 
Eksamensnettverket meiner at kontinuasjonseksamen, slik det er definert i UiB si forskrift, er 
problematisk og vil slå ulikt (og gjerne urettferdig) ut for studentar. Slik regelen er, så blir det 
kun arrangert kontinuasjon dersom nokon er sjuk. Viss nokon er sjuk på eit emne, så kan 
studentar med F og avbrot melde seg. Dette vil seie at det i eit semester kan vere mogleg for 
ein F-student å ta om igjen eksamen (gitt at nokon er sjuk), medan studentar i neste 
semester ikkje får same tilbodet (gitt at nokon ikkje er sjuk). Av omsyn til likehandsaming av 
studentar, så er ikkje dette ein god regel.  
 
Eksamensnettverket føreslår følgjande praksis for HF 
Eksamensnettverket vil føreslå at det er vurderingsforma i eit emne som tilseier om det blir 
tilbudd kun kontinuasjonseksamen eller om det skal arrangerast midtsemestereksamen.   
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1) Emne med skuleeksamen, heimeeksamen og kun munnleg som vurderingsform 
Som hovudregel skal desse emna ha midtsemestereksamen i undervisningsfritt semester 
(som er den noverande hovudregelen). Studentar med gyldig fråvær, og alle andre som 
ønskjer å ta emnet og oppfyller dei obligatoriske krava i emnet, kan melde seg.  
 
På emne med store studenttal vil det som oftast vere studentar med gyldig fråvær som då 
har rett på kontinuasjonseksamen og fagmiljø vil måtte lage eksamensoppgåve uansett. På 
mindre emne er det ikkje nødvendigvis slik, men av omsyn til både likehandsaming og 
informasjon til studentar så vil eksamensnettverket tilrå midtsemestereksamen på alle 
skuleeksamenar og heimeeksamenar. Eksamensnettverket meiner at det ikkje burde vere 
størrelsen på eit emne som avgjer om det er mogleg å ta kontinuasjonseksamen.   
 
2) Emne med semesteroppgåve, oppgåve, mappevurdering som vurderingsform 
Som hovudregel blir det ikkje tilbydd midtsemestereksamen i desse emna. Kravet om 
kontinuasjonseksamen blir fylt ved at studentar med gyldig fråvær får utvida tid på 
innlevering – maks utsetjing er føreslått til tre veker.  
 
Ved innleveringar, så er det mogleg å gje individuell tilrettelegging til studentar som er sjuke. 
I forskrifta er dette definert som godkjent kontinuasjonseksamen (jf. § 5-6 (3): 
    (3) Kontinuasjonseksamen kan innebere utsett leveringsfrist, ny eksamensdato og andre     
    tiltak som sikrar føremålet.  
 
Når alle studentar som er sjuke er ivaretatt, så er det ikkje nødvendig å setje opp eksamen i 
undervisingsfritt semester. Det som er positivt med den skisserte praksisen, er at studentar 
som er sjuke jobbar vidare på oppgåva/mappa i inneverande semester og blir 
forhåpentlegvis ferdige innanfor tematikken av emnet (der det er aktuelt). Når regelen kun 
gjeld for studentar som er sjuke, så vil vi ikkje kome i situasjonar der studentar med bestått 
resultat på ei oppgåve arbeider vidare med same oppgåva og leverer den inn på nytt. Ein 
praksis med eksamen i undervisningsfritt semester betyr ofte at studentar får fleire månader 
«utsett» frist, ved at dei ikkje leverer i inneverande semester men melder seg til 
midtsemestereksamen i staden for.   
 
3) Emne med munnleg som del av/vurderingsform 
Som hovudregel prøver eksamenskonsulent å få avvikla munnleg i inneverande semester for 
studentar med gyldig fråvær på munnleg. I tilfelle der det ikkje er mogleg, kan munnleg 
arrangerast i neste semester. Og for denne vurderingsforma er det snakk om individuell 
tilrettelegging for studentar med gyldig fråvær.  
 
4) Emne med andre vurderingsformer 
Det kan vere eksamensformer som ikkje passer inn i desse kategoriane, dei vil vi måtte sjå 
på individuelt i samråd med det aktuelle fagmiljøet (til dømes mappevurderingar med 
skuleeksamen som mappeelement).  
 
Det er òg eit alternativ å behalde same praksis som i dag, der midtsemestereksamen er 
hovudregelen på alle emne ved HF.  
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Tilbakemelding frå programstyra 
Det er eit sterkt ønske å ha så lik praksis som mogleg på HF knytt til avvikling av 
kontinuasjonseksamen/midtsemestereksamen. Med dette notatet ber vi om 
tilbakemeldingar/innspel frå programstyra ved HF på om den føreslåtte praksisen kan gjelde 
ved HF. Ta gjerne kontakt med studiesaker.hf@uib.no dersom det er spørsmål knytt til dette.  
 
Vi ber om tilbakemeldingar på praksisen som eksamensnettverket føreslår frå programstyra 
innan 20. september 2024. Tilbakemeldingane kan sendast inn samla per institutt eller 
fagvis.  
 
 
Venleg helsing 
 
Inger Marie Hatløy 
studiesjef Hanne Svanholm Misje 
 rådgivar 

mailto:studiesaker.hf@uib.no


Rapport for emne ITAL623

 

Generelt

 

Undervisning

 

Emneinfo

Stadiuminfo: Kvalitetssikring (S2)

Sist endret: 03.09.2024
Robert Graff Bakkevold
(rba039)

Opprettet i EpN: Ja

Emnekodeforslag ITAL623
Studienivå Videreutdanning lavere grad (800)
Administrativt sted 184.11.20.00 Institutt for fremmedspråk
Studieansvarlig sted 184.11.20.00 Institutt for fremmedspråk
Vekting 10.0
Vektingstype Studiepoeng
Navn - bokmål Italiensk kultur og medier (nettbasert)
Navn - nynorsk Italiensk kultur og medier (nettbasert)
Navn - engelsk Italian Culture and Media (online)
Første undervisningstermin 2025 VÅR
Første eksamenstermin 2025 VÅR

Fjernund.status Ja

Mål og innhold
Nynorsk:

I emnet vert studenten introdusert for italiensk samfunn og kultur gjennom media, med vekt på

representasjon i italiensk film- og fjernsynshistorie, musikk og ungdomskultur. Studenten vert kjent med

den italienske kulturen frå 1950-tallet og fram til i dag. Emnet har òg som mål å vidareutvikle studentane

sine språkkunnskapar i italiensk. 

Læringsutbytte
Nynorsk:

Studenten skal ved avslutta emne ha følgjande læringsutbytte definert i kunnskap, dugleik og generell

kompetanse: 

Kunnskap

Studenten

har kunnskap om hovudtrekka i italiensk samtidskultur, samfunn og massemedia. •
har kunnskap om italiensk film- og TV-historie. •
kan forstå sentrale omgrep knytta til massemedia i Italia. •
har ei bred forståing av fagområdet som vert tatt opp i emnet. •

Ferdigheiter 

Studenten

kan formidle og diskutere tema knytta til italiensk samfunn, kultur og mediehistorie. •
kan reflektere over desse temaa si betyding og påverknad i verden i dag. •
kan gjere seg opp meiningar og diskutere, gi klare og detaljerte forklaring av tema knytta til italiensk

samfunnskunnskap og kultur, samt film- og TV-historie.

•
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rba039
Utheving
Hva tenker dere om emnetittel?

rba039
Utheving
Endret på noe av teksten. Se over!



Generell kompetanse:

Studenten

kan uttrykke seg munnleg med eit utvida italiensk vokabular. •

Studiepoeng, omfang
Nynorsk:

10

Studienivå (studiesyklus)
Nynorsk:

Bachelor

Undervisningsspråk
Nynorsk:

Italiensk og norsk.

Undervisningssemester
Nynorsk:

Vår

Undervisningssted
Nynorsk:

Undervisninga skjer på nett via Mitt UiB.

Krav til forkunnskaper
Nynorsk:

Det er ingen krav til forkunnskapar, men i opptaket vil vi prioritere søkjarar som frå før av har tatt ITAL620,

ITAL621 og ITAL624. 

Anbefalte forkunnskaper
Nynorsk:

Før du søkjer opptak til dette emnet bør du ha fullført følgande emne: 

ITAL620 Innføring i italienskstudium (nett)•
ITAL621 Italiensk språk 1 (nettbasert)•
ITAL624 Italiensk språk 2 (nettbasert)•

Studiepoengsreduksjon
Nynorsk:

På grunn av fagleg overlapp vert studiepoenguteljinga for ITAL623 redusert med 10 studiepoeng dersom

emnet vert kombinert med ITAL123. 

Krav til studierett
Nynorsk:

Emnet er ope for studentar som har fått opptak gjennom UiB Videre.

ITAL623 (0): Italiensk kultur og medier (nettbasert)
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https://www4.uib.no/emner/ITAL620
https://www4.uib.no/emner/ITAL621
https://www4.uib.no/emner/ITAL624
https://www.uib.no/utdanning/evu
rba039
Utheving
Vil pensum bestå av tekster eller lignende både på norsk og italiensk?

rba039
Utheving
Jeg la til alle tre emner, men teknisk sett bør det holde med ITAL620. En campusstudent har kun tatt ITAL100 før man går i gang med ITAL123. Hva tenker dere?



Arbeids- og undervisningsformer
Nynorsk:

Undervisninga er bygd opp av fem nettseminar og bruk av podkast. Studentane må delta aktivt i

undervisninga for å kunne videreutvikle gode språkkunnskapar i italiensk, og for å oppnå dei fastsette

læringsutbyta i emnet. 

Omfanget av seminarundervisninga vil normalt vere to timar seminar kvar annan veke. Den samla

undervisninga vil føregå i ein periode på til saman 10 veker.

Om det melder seg færre enn fem studentar til eit emne, kan undervisningstilbodet bli tilpassa

studenttalet. Studentane vil i så fall bli informerte om det alternative undervisningsopplegget ved

semesterstart og før semesterregistreringsfristen 1. februar/1. september.

Obligatorisk undervisningsaktivitet
Nynorsk:

Kvar student skal kommentere på ein film, ein episode av ein tv-serie eller liknande sjanger valgt av

studenten sjølv. Den munnlege kommentaren skal ha eit omfang på 3-4 minuttar. 

Studenten må gjennomføre aktiviteten for å kunne gå opp til vurdering i emnet. Godkjent arbeidskrav er

kun gyldig i undervisningssemesteret.

Vurderingsformer
Nynorsk:

Vurderingsforma er ein digital munnleg eksamen på omlag 30 minutt. Både italiensk og norsk kan nyttast

på denne prøva.

Karakterskala
Nynorsk:

Det blir nytta gradert karakterskala frå A til F, der F er stryk.

Vurderingssemester
Nynorsk:

Vår. Viss du har registrert gyldig fravær på munnleg eksamen vil du få tilbod om ein

kontinuasjonseksamen i same semester.

Litteraturliste
Nynorsk:

Litteraturlista vil vere klar innan 1. desember for bruk i vårsemesteret.

Emneevaluering
Nynorsk:

Undervisning og vurdering vert evaluert i tråd med UiB sitt kvalitetssikringssystem.

Hjelpemiddel til eksamen
Nynorsk:

Ingen.

Programansvarlig
Nynorsk:

Programstyret for italiensk har ansvar for fagleg innhald og oppbygging av dette emnet m.m.
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rba039
Utheving
Jeg har lagt inn "gjennomført". Hvis dere har en plan om å ha et minimumskrav må vi bruke "Studenten må få godkjent..."

rba039
Utheving
Ifølge forskriften (se lenke under) må vi være veldig tydelige på hvilket språk studentene skal svare på under eksamen. Det kan presiseres at man f.eks. får noen spørsmål på norsk og noen på italiensk. Et av målene i emnet er å videreutvikle italiensk språkkunnskap og muntlig trening. Så jeg antar det bør presiseres tydelig at de vil måtte snakke noe på italiensk i løpet av eksamenen?https://lovdata.no/forskrift/2023-06-15-1359/§7-7

rba039
Utheving
Hvis dere vil følge fakultetet vil vi ikke lenger tilby midtsemestereksamen i emnet, men en kontinuasjonseksamen så raskt det lar seg gjøre.



Emneansvarlig
Nynorsk:

Programstyret for italiensk.

Administrativt ansvarlig
Nynorsk:

Det humanistiske fakultet ved Institutt for framandspråk har det administrative ansvaret for emnet.

Kontaktinformasjon
Nynorsk:

For spørsmål om opptak til emnet (søknadsfrister, venteliste etc.) send e-post til UiB Videre på

videre@uib.no.

Institutt for fremmedspråk har ansvar for undervisning og vurdering i emnet. Du når studiekonsulent på

studierettleiar.if@uib.no og eksamenskonsulent på eksamen.if@uib.no 
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Rapport for emne ITAL123

 

Generelt

 

Undervisning

 

Emneinfo

Stadiuminfo: Klar for kvalitetssikring
(S1)

Sist endret: 03.09.2024
Robert Graff Bakkevold
(rba039)

Opprettet i EpN: Nei

Emnekodeforslag ITAL123
Studienivå Grunnleggende emner, nivå I (100)
Administrativt sted 184.11.20.00 Institutt for fremmedspråk
Studieansvarlig sted 184.11.20.00 Institutt for fremmedspråk
Vekting 10.0
Vektingstype Studiepoeng
Navn - bokmål Italiensk kultur og medier
Navn - nynorsk Italiensk kultur og medier
Navn - engelsk Italian Culture and Media
Første undervisningstermin 2018 HØST
Første eksamenstermin 2018 HØST

Fjernund.status Nei

Mål og innhold
Nynorsk:

I emnet vert studenten introdusert for italiensk samfunn og kultur gjennom media, med vekt på

representasjon i italiensk film- og fjernsynshistorie, musikk og ungdomskultur. Studenten vert kjent med

den italienske kulturen frå 1950-tallet og fram til i dag. Emnet har òg som mål å vidareutvikle studentane

sine språkkunnskapar i italiensk. 

Læringsutbytte
Nynorsk:

Studenten skal ved avslutta emne ha følgjande læringsutbytte definert i kunnskap, dugleik og generell

kompetanse: 

Kunnskap

Studenten

har kunnskap om hovudtrekka i italiensk samtidskultur, samfunn og massemedia. •
har kunnskap om italiensk film- og TV-historie. •
kan forstå sentrale omgrep knytta til massemedia i Italia. •
har ei bred forståing av fagområdet som vert tatt opp i emnet. •

Ferdigheiter 

Studenten

kan formidle og diskutere tema knytta til italiensk samfunn, kultur og mediehistorie. •
kan reflektere over desse temaa si betyding og påverknad i verden i dag. •
kan gjere seg opp meiningar og diskutere, gi klare og detaljerte forklaring av tema knytta til italiensk•
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samfunnskunnskap og kultur, samt film- og TV-historie.

Generell kompetanse:

Studenten

kan uttrykke seg munnleg med eit utvida italiensk vokabular. •

Studiepoeng, omfang
Engelsk:

10

Nynorsk:

10

Studienivå (studiesyklus)
Engelsk:

Bachelor

Nynorsk:

 Bachelor

Undervisningsspråk
Nynorsk:

 Italiensk og norsk

Undervisningssemester
Engelsk:

Spring

Nynorsk:

 Vår

Undervisningssted
Engelsk:

Bergen

Nynorsk:

 Bergen

Anbefalte forkunnskaper
Nynorsk:

 Studentene bør ha italienskkunnskapar på nivå med dei som har tatt emnet, ITAL100 Innføring i

italienskstudium.

Studiepoengsreduksjon
Nynorsk:

På grunn av fagleg overlapp vert studiepoenguteljinga for ITAL123 redusert med 10 studiepoeng dersom

emnet vert kombinert med ITAL623. 
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https://www4.uib.no/emner/ITAL100
https://www4.uib.no/emner/ITAL100
rba039
Utheving
Med norsk som undervisningsspråk må eventuelle innvekslingsstudenter som måtte ha lyst til å ta emnet, dokumentere kunnskaper i norsk.

rba039
Utheving

rba039
Utheving



Krav til studierett
Nynorsk:

 Emnet er ope for alle med studierett ved Universitetet i Bergen.

Arbeids- og undervisningsformer
Nynorsk:

Undervisninga er bygd opp av fem nettseminar og bruk av podkast. Studentane må delta aktivt i

undervisninga for å kunne vidareutvikle gode språkkunnskapar i italiensk, og for å oppnå dei fastsette

læringsutbyta i emnet. 

Omfanget av seminarundervisninga vil normalt vere to timar seminar kvar annan veke. Den samla

undervisninga vil føregå i ein periode på til saman 10 veker.

Om det melder seg færre enn fem studentar til emnet, kan undervisningstilbodet verte tilpassa

studenttalet. Studentane vil i så fall bli informerte om det alternative undervisningsopplegget ved

semesterstart.

Obligatorisk undervisningsaktivitet
Nynorsk:

Kvar student skal kommentere på ein film, ein episode av ein tv-serie eller liknande sjanger valgt av

studenten sjølv. Den munnlege kommentaren skal ha eit omfang på 3-4 minuttar. 

Studenten må gjennomføre aktiviteten for å kunne gå opp til vurdering i emnet. Godkjent arbeidskrav er

kun gyldig i undervisningssemesteret.

Vurderingsformer
Nynorsk:

Vurderingsforma er ein digital munnleg eksamen på omlag 30 minutt. Både italiensk og norsk kan nyttast

på denne prøva.

Karakterskala
Nynorsk:

 Det blir nytta gradert karakterskala frå A til F, der F er stryk.

Vurderingssemester
Nynorsk:

Vår. Viss du har registrert gyldig fravær på munnleg eksamen vil du få tilbod om ein

kontinuasjonseksamen i same semester.

Litteraturliste
Nynorsk:

Litteraturlista vil vere klar innan den 1. desember for bruk i vårsemesteret.

Emneevaluering
Nynorsk:

 Undervisningsopplegget blir evaluert i tråd med UiB sitt kvalitetssikringssystem.
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Hjelpemiddel til eksamen
Nynorsk:

Ingen

Programansvarlig
Nynorsk:

Programstyret har ansvaret for fagleg innhald og oppbygging av studiet, og for kvaliteten på

studieprogrammet og alle emna der.

Emneansvarlig
Nynorsk:

Programstyret for italiensk

Administrativt ansvarlig
Nynorsk:

Det humanistiske fakultet ved Institutt for framandspråk har det administrative ansvaret for emnet og

studieprogrammet.

Kontaktinformasjon
Nynorsk:

Institutt for framandspråk har ansvar for undervisning og vurdering i emnet. Du når studiekonsulent på

studierettleiar.if@uib.no og eksamenskonsulent på eksamen.if@uib.no 
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Rapport for emne ITAL253

 

Generelt

 

Undervisning

 

Emneinfo

Stadiuminfo: Klar for kvalitetssikring
(S1)

Sist endret: 03.09.2024
Robert Graff Bakkevold
(rba039)

Opprettet i EpN: Ja

Emnekodeforslag ITAL253
Studienivå Videregående emner, nivå II (200)
Administrativt sted 184.11.20.00 Institutt for fremmedspråk
Studieansvarlig sted 184.11.20.00 Institutt for fremmedspråk
Vekting 15.0
Vektingstype Studiepoeng
Navn - bokmål Italiensk språk og lingvistikk med bacheloroppgave
Navn - nynorsk Italiensk språk og lingvistikk med bacheloroppgåve
Navn - engelsk Italian Language and Linguistics with Bachelor's Thesis
Første undervisningstermin 2025 VÅR
Første eksamenstermin 2025 VÅR

Fjernund.status Nei

Mål og innhold
Engelsk:

The course aims to promote a deeper understanding of Italian linguistics and linguistic variation in Italy.

The course includes the study of central grammatical problems and introduces problems related to the

interface between standard Italian and linguistic variations.

Theoretical and methodological aspects of descriptive linguistics are included in the reading material on

which this course is based.

Nynorsk:

Emnet har som mål å fremje ei djupare forståing av det italienske språksystemet og av språkleg variasjon i

Italia.

Emnet omfattar studium av sentrale grammatiske problem og gjev ei innføring i problem knytte til

grenseflata mellom standardspråket og variantar som ligg i utkanten av standardspråket. Teoretiske og

metodiske aspekt ved språkskildringa inngår i den litteraturen som ligg til grunn for emnet.

Læringsutbytte
Engelsk:

Upon completion of the course the student should have the following learning outcomes defined in terms

of knowledge, skills, and general competence:

 

Knowledge

Upon completion of the course, the student will
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be familiar with the standard Italian language system•
have acquired knowledge of the theoretical and methodological foundations for descriptive linguistics•
have acquired knowledge of central problems in Italian linguistic variation•

Skills

Upon completion of the course, the student will be able to

use the relevant concepts in independent analyses of written and oral Italian•
discuss research questions from the syllabus in writing and orally•
communicate disciplinary knowledge in written and oral Italian•

 

General competence

Upon completion of the course, the student will be able to

plan and conduct tasks that span a set period of time•
communicate key subject matters in writing and orally•
work independently with a research problem that requires theoretical insight•
communicate in Italian at a relatively high level of proficiency•

Nynorsk:

Upon completion of the course the student should have the following learning outcomes defined in terms

of knowledge, skills, and general competence:

 

Knowledge

Upon completion of the course, the student will

be familiar with the standard Italian language system•
have acquired knowledge of the theoretical and methodological foundations for descriptive linguistics•
have acquired knowledge of central problems in Italian linguistic variation•

Skills

Upon completion of the course, the student will be able to

use the relevant concepts in independent analyses of written and oral Italian•
discuss research questions from the syllabus in writing and orally•
communicate disciplinary knowledge in written and oral Italian•

 

Studenten skal ved avslutta emne ha følgjande læringsutbytte definert i kunnskap, ferdigheiter og generell

kompetanse:

 

Kunnskap

Dei studentane som har gjennomført emnet:

kjenner godt språksystemet i standarditaliensk•
har kunnskap om teori og metodar som ligg til grunn for språkskildringa•
har kunnskap om sentrale problem i italiensk variasjonslingvistikk•

 

Ferdigheiter Dei studentane som har gjennomført emnet:

kan bruke dei tileigna omgrepa i sjølvstendige analysar av italiensk tekst og tale•
kan drøfte, skriftleg og munnleg, problemstillingar knytte til pensum•
kan formidle kunnskapar innanfor eige fagområde på munnleg og skriftleg italiensk•

 

Generell kompetanse

Dei studentane som har gjennomført emnet:

kan planleggje og gjennomføre arbeidsoppgåver som strekkjer seg over ei viss tid•

ITAL253 (0): Italiensk språk og lingvistikk med bacheloroppgave

Rapport fra EpN, 03.09.2024 15:56:50 side 2



kan formidle sentralt fagstoff både skriftleg og munnleg•
kan arbeide sjølvstendig med ei problemstilling som krev teoretisk innsikt•
kan kommunisere på italiensk på eit relativt høgt nivå•

Studiepoeng, omfang
Engelsk:

15 (ECTS)

Nynorsk:

15

Studienivå (studiesyklus)
Engelsk:

Undergraduate

Nynorsk:

Bachelor

Undervisningsspråk
Engelsk:

Italian

Nynorsk:

Italiensk

Undervisningssemester
Engelsk:

Spring

Nynorsk:

Vår

Undervisningssted
Engelsk:

Bergen

Nynorsk:

Bergen

Krav til forkunnskaper
Engelsk:

None, but the instruction language is Italian

Nynorsk:

Ingen formelle krav, men undervisninga skjer på italiensk.
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Anbefalte forkunnskaper
Engelsk:

100-level in Italian, or equivalent

Nynorsk:

100-nivå i italiensk eller tilsvarande.

Studiepoengsreduksjon
Engelsk:

Due to course overlap, the course credits for ITAL253 are reduced by 10 ECTS if the course is combined

with ITAL201 and reduced by 15 ECTS if it's combined with ITAL203.

Nynorsk:

På grunn av fagleg overlapp vert studiepoengutteljinga for ITAL253 redusert med 10 studiepoeng dersom

emnet vert kombinert med ITAL201 og redusert med 15 studiepoeng om det vert kombinert med ITAL203.

Krav til studierett
Engelsk:

The course is open to all students admitted to the University of Bergen.

Nynorsk:

Emnet er ope for alle med studierett ved Universitetet i Bergen.

Arbeids- og undervisningsformer
Engelsk:

The course usually comprises a two-hour seminar per week over a period of ten weeks. Instruction is

shared with ITAL203.  

Nynorsk:

Omfanget av undervisninga i emnet vil normalt vere ein dobbeltime seminar i veka i ein periode på 10

veker. Undervisninga går saman med ITAL203.

Obligatorisk undervisningsaktivitet
Engelsk:

The students must present a topic related to the course material in a 15-minute oral presentation. The

assessment for the presentation is pass/fail.

The bachelor’s thesis must be supervised. Therefore, the student must attend supervision according to an
agreement with the person with course responsibility.
An approved compulsory assignment is valid only for the course semester.

Nynorsk:

I løpet av semesteret skal studenten halde eit munnleg innlegg knytt til pensum på omlag 15 minutt.

Innlegget vert vurdert til godkjent/ikkje godkjent. 

Bacheloroppgåva må vere rettleia. Difo må studenten møte til rettleiing etter etter avtale med

emneansvarleg.   
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Godkjenninga av dei obligatoriske arbeidskrava er berre gyldig i det semesteret det blir gjennomført og i

semesteret etter.

Vurderingsformer
Nynorsk:

Vurderinga i emnet er delt i to: 

1. Studenten skal levere til vurdering ei rettleidd bacheloroppgåve på mellom 4000 og 5000 ord skriven på

italiensk. Oppgåva tel 50 % av den samla karakteren i emnet. 

2. Studenten skal møte til munnleg eksamen på italiensk der problemkrinsen for samtalen kan hentast frå

heile pensumet i emnet. Munnleg eksamen tel 50 % av den samla karakteren i emnet. 

Begge eksamensdelane må vere greidde i same semesteret. Kandidatar som får karakteren F på

bacheloroppgåva, får difor ikkje gå opp til munnleg eksamen.

Dei som fullfører og består emnet kan ikkje ta emnet på nytt jf. Forskrift om studium ved Universitetet i

Bergen § 8-1 (2). 

Karakterskala
Nynorsk:

Det vert nytta gradert karakterskala frå A til F, der F er stryk.

Vurderingssemester
Nynorsk:

Vår. Viss du har registrert gyldig fravær vil du få tilbod om kontinuasjonseksamen i same semester.

Litteraturliste
Nynorsk:

Litteraturlista vil vere klar den 1. desember for bruk i vårsemesteret.

Emneevaluering
Nynorsk:

Undervisning og vurdering vert evaluert i tråd med UiB sitt kvalitetssikringssystem.

Hjelpemiddel til eksamen
Nynorsk:

I arbeid med bacheloroppgåva skal studenten utvise akademisk reielegheit. For meir informasjon gå til

nettsida, Reielegheit og fusk. 

På munnleg deleksamen har kandidaten ikkje lov til å bruke hjelpemiddel. 

Programansvarlig
Nynorsk:

Programstyret for italiensk har ansvar for fagleg innhald og oppbygging av dette emnet m.m.

Emneansvarlig
Nynorsk:

Programstyret for italiensk.
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Administrativt ansvarlig
Nynorsk:

Det humanistiske fakultet ved Institutt for framandspråk har det administrative ansvaret for emnet.

Kontaktinformasjon
Nynorsk:

Institutt for framandspråk har ansvar for undervisning og vurdering i emnet. Du når studiekonsulent på

studierettleiar.if@uib.no og eksamenskonsulent på eksamen.if@uib.no 
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Rapport for emne ITAL203

 

Generelt

 

Undervisning

 

Emneinfo

Stadiuminfo: Klar for kvalitetssikring
(S1)

Sist endret: 03.09.2024
Robert Graff Bakkevold
(rba039)

Opprettet i EpN: Nei

Emnekodeforslag ITAL203
Studienivå Videregående emner, nivå II (200)
Administrativt sted 184.11.20.00 Institutt for fremmedspråk
Studieansvarlig sted 184.11.20.00 Institutt for fremmedspråk
Vekting 15.0
Vektingstype Studiepoeng
Navn - bokmål Italiensk språk og lingvistikk
Navn - nynorsk Italiensk språk og lingvistikk
Navn - engelsk Italian Language and Linguistics
Første undervisningstermin 2018 HØST
Første eksamenstermin 2018 HØST

Fjernund.status Nei

Mål og innhold
Engelsk:

The course aims to promote a deeper understanding of Italian linguistics and linguistic variation in Italy.

The course includes the study of central grammatical problems and introduces problems related to the

interface between standard Italian and linguistic variations.

Theoretical and methodological aspects of descriptive linguistics are included in the reading material on

which this course is based.

Nynorsk:

Emnet har som mål å fremje ei djupare forståing av det italienske språksystemet og av språkleg variasjon i

Italia.

Emnet omfattar studium av sentrale grammatiske problem og gjev ei innføring i problem knytte til

grenseflata mellom standardspråket og variantar som ligg i utkanten av standardspråket. Teoretiske og

metodiske aspekt ved språkskildringa inngår i den litteraturen som ligg til grunn for emnet.

Læringsutbytte
Engelsk:

Upon completion of the course the student should have the following learning outcomes defined in terms

of knowledge, skills, and general competence:

 

Knowledge

Upon completion of the course, the student will
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be familiar with the standard Italian language system•
have acquired knowledge of the theoretical and methodological foundations for descriptive linguistics•
have acquired knowledge of central problems in Italian linguistic variation•

Skills

Upon completion of the course, the student will be able to

use the relevant concepts in independent analyses of written and oral Italian•
discuss research questions from the syllabus in writing and orally•
communicate disciplinary knowledge in written and oral Italian•

 

General competence

Upon completion of the course, the student will be able to

plan and conduct tasks that span a set period of time•
communicate key subject matters in writing and orally•
work independently with a research problem that requires theoretical insight•
communicate in Italian at a relatively high level of proficiency•

Nynorsk:

Studenten skal ved avslutta emne ha følgjande læringsutbytte definert i kunnskap, ferdigheiter og generell

kompetanse:

 

Kunnskap

Dei studentane som har gjennomført emnet:

kjenner godt språksystemet i standarditaliensk•
har kunnskap om teori og metodar som ligg til grunn for språkskildringa•
har kunnskap om sentrale problem i italiensk variasjonslingvistikk•

 

Ferdigheiter Dei studentane som har gjennomført emnet:

kan bruke dei tileigna omgrepa i sjølvstendige analysar av italiensk tekst og tale•
kan drøfte, skriftleg og munnleg, problemstillingar knytte til pensum•
kan formidle kunnskapar innanfor eige fagområde på munnleg og skriftleg italiensk•

 

Generell kompetanse

Dei studentane som har gjennomført emnet:

kan planleggje og gjennomføre arbeidsoppgåver som strekkjer seg over ei viss tid•
kan formidle sentralt fagstoff både skriftleg og munnleg•
kan arbeide sjølvstendig med ei problemstilling som krev teoretisk innsikt•
kan kommunisere på italiensk på eit relativt høgt nivå•

Studiepoeng, omfang
Engelsk:

15

Nynorsk:

15

Studienivå (studiesyklus)
Engelsk:

Bachelor
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Nynorsk:

 Bachelor

Undervisningsspråk
Engelsk:

Italian

Nynorsk:

Italiensk

Undervisningssemester
Engelsk:

Spring

Nynorsk:

Vår

Undervisningssted
Engelsk:

Bergen

Nynorsk:

Bergen

Krav til forkunnskaper
Engelsk:

None, but the instruction language is Italian

Nynorsk:

Ingen formelle krav, men undervisninga skjer på italiensk.

Anbefalte forkunnskaper
Engelsk:

100-level in Italian, or equivalent

Nynorsk:

100-nivå i italiensk eller tilsvarande.

Studiepoengsreduksjon
Engelsk:

Due to course overlap, the course credits for ITAL203 are reduced by 10 ECTS if the course is combined

with ITAL201 and reduced by 15 ECTS if combined with ITAL253. 

Nynorsk:
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På grunn av fagleg overlapp blir studiepoengutteljinga for ITAL203 redusert med 10 studiepoeng dersom

emnet vert kombinert med ITAL201 og redusert med 15 studiepoeng om det vert kombinert med ITAL253.

Krav til studierett
Engelsk:

The course is open to all students admitted to the University of Bergen.

Nynorsk:

Emnet er ope for alle med studierett ved Universitetet i Bergen.

Arbeids- og undervisningsformer
Engelsk:

The course usually comprises a two-hour seminar per week over a period of ten weeks. Instruction is

shared with ITAL253. 

Nynorsk:

Omfanget av undervisninga i emnet vil normalt vere ein dobbeltime seminar i veka i ein periode på 10

veker. Undervisninga går saman med ITAL253.

Obligatorisk undervisningsaktivitet
Engelsk:

The students must present a topic related to the course material in a 15-minute oral presentation. The

assessment for the presentation is pass/fail.

An approved compulsory assignment is valid for the course semester and the following semester.

Nynorsk:

I løpet av semesteret skal studenten halde eit munnleg innlegg knytt til pensum på omlag 15 minutt.

Innlegget blir vurdert til godkjent/ikkje godkjent.

Godkjenninga av det obligatoriske arbeidskravet er gyldig i det semesteret det blir gjennomført og i

semesteret etter.

Vurderingsformer
Nynorsk:

Vurderinga i emnet er delt i to:

1. Studenten skal møte til hjemmeeksamen på fire timar med eitt eller fleire spørsmål frå pensum. Prøva

skal skrivast på italiensk. Hjemmeeksamen tel 50 % av den samla karakteren i emnet. 

2. Studenten skal møte til munnleg eksamen på italiensk der problemkrinsen for samtalen kan hentast frå

heile pensumet i emnet. Munnleg eksamen tel 50 % av den samla karakteren i emnet.

Begge eksamensdelane må vere greidde i same semesteret for å kunne fullføre og bestå emnet.  

Karakterskala
Engelsk:

The grading scale is A-F, where F is a fail.

Nynorsk:

Ved sensur av emnet nyttar ein karakterskalaen A-F, der F er stryk.
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Vurderingssemester
Engelsk:

Spring. Students with valid approvals on their mandatory assignments may also be assessed early in the

fall semester.

Nynorsk:

Vår. Det er og vurdering tidleg i haustsemesteret for studentar med gyldig godkjenning av det obligatoriske

arbeidskravet frå semesteret før.

Litteraturliste
Engelsk:

Information about the selection of literature can be found in the online reading list.

The reading list will be ready within 1 July for the fall semester, and 1 December for the spring semester.

Nynorsk:

Litteraturlista opplyser om dei tekstar som til ei kvar tid gjeld for emnet. Litteraturlista vil vere klar den 1. j1.

desember til bruk i vårsemesteret.

Emneevaluering
Engelsk:

Evaluation of the course is carried out in accordance with the University of Bergen quality assurance

system.

Nynorsk:

 Undervisninga blir evaluert i tråd med UiB sitt kvalitetssikringssystem.

Hjelpemiddel til eksamen
Engelsk:

Studetns can bring their own Italian Dictionary (Italian-Italian). 

Nynorsk:

Italiensk-italiensk ordbok, som studentane sjølve lyt ha med seg til eksamen.

Programansvarlig
Engelsk:

The program committee is responsible for the academic content and structure of the study program, and

for the quality of all the subjects therein.

Nynorsk:

Programstyret har ansvaret for fagleg innhald og oppbygging av studiet, og for kvaliteten på

studieprogrammet og alle emna der.

Emneansvarlig
Engelsk:

The Program Board for Italian
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Nynorsk:

Programstyret for italiensk

Administrativt ansvarlig
Engelsk:

The Department of Foreign Languages at the Faculty of Humanities has the administrative responsibility

for the course and the study program.

Nynorsk:

Det humanistiske fakultet ved Institutt for framandspråk har det administrative ansvaret for emnet og

studieprogrammet.

Kontaktinformasjon
Engelsk:

Student councilor: studierettleiar@if.uib.no

Exam administration: eksamen@if.uib.no

Nynorsk:

Studierettleiar: studierettleiar@if.uib.no Eksamensadministrasjon: eksamen@if.uib.no
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